


    




    



    


    
    
        



    
    
	
		You are currently at our Lithuania website. We also offer a wide range of products with direct customer service in many locations worldwide.
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    Tvarumas judesyje




    





    Kaip mobilumą darome pažangesniu ir tvaresniu




    





    
        
    
    
    



    Tvarūs sprendimai ateities sėkmei




    





    Mūsų tikslas – būti pažangiausia padangų įmone aplinkosaugos ir socialinės atsakomybės požiūriu.
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    Padedame keliauti pirmyn




    





    Padangos yra esminis Jūsų automobilio ir kelio sąlyčio taškas. Dirbame siekdami, kad Jūsų padangos visada užtikrintų puikų stabdymą, maksimalų saugumą ir dar didesnį važiavimo malonumą. Štai kodėl „Continental“ yra vienas pirmaujančių lengvųjų ir lengvųjų sunkvežimių padangų gamintojų Europoje. Taip pat esame vienas didžiausių gamintojų pasaulyje, tiekiančiu originalias ir atsargines komplektuojančias detales lengviesiems automobiliams. 

Sužinokite apie mus daugiau
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                Tour de France Travel
            


            Get inspired by the largest bike race in the world and discover the tourism highlights of France along the route of the Tour.
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            Šiemet sukanka 10 „Continental“ ir „adidas“ partnerystės metų. Peržiūrėkite viską, kas buvo pasiekta per pastarąjį dešimtmetį.
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            „Continental“ yra 2019 ir 2020 metų „Extreme E“ serijos steigiantysis partneris.
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                Young Cadets
            


            Kiekvienais metais „Tour de France“ lenktynėse naujos kartos dviračių sporto talentai kviečiami važiuoti prieš peletoną kaip oficialūs „Les Cadets Juniors du Tour“ dalyviai.
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                „Tour de France“ lenktynės
            


            Drąsūs pabėgimai, pašėlę persekiojimai ir beprotiški nusileidimai – „Tour de France“ laikomos sunkiausiomis dviračių lenktynėmis pasaulyje.
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    Istorija




    





    Nuolat judant į priekį




    





    „Continental“ sėkmės istorija siekia 1871 m., kai įmonė buvo įkurta Hanoveryje, Vokietijoje. Kad ir kur žmonės stengiasi savo mobilumo idėjas paversti realybe, esame pasirengę juos palaikyti. Tai bendra gija, besitęsianti per kiekvieną mūsų istorijos erą; mūsų technologijos, sistemos ir paslaugų sprendimai daro mobilumą ir transportą saugesniu, tvaresniu, patogesniu, labiau pritaikytu pagal poreikius ir įperkamesniu.

Sužinokite daugiau apie mūsų istoriją





    













    Tinkamas sprendimas kiekvienai paskirčiai




    





    „Continental“ visada stengiasi pasiūlyti geriausius padangų sprendimus – ir ne tik lengviesiems automobiliams. Mes taip pat taikome visapusiškas žinias apie padangas ir padangų kūrimą kitoms transporto priemonėms, pradedant sunkvežimiais, autobusais, žemkasos, uosto ir pramoninėmis transporto priemonėmis, baigiant traktoriais, dviračiais ir motociklais.





    



















    
    
        



    
    

    Vis dar turite klausimų?




    





    Tiesiog paklauskite.




    





    Džiaugiamės galėdami atsakyti į visus Jūsų klausimus ir padėti padangų žiniomis.
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    Sužinoti apie Continental
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    Sekite mus ir prisijunkite prie mūsų
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